
فری و خودکشش  ری و مسا گن‌های با ا اخلی قطعات لکوموتیو و لید د  با تو
. وگان ریلی حاصل می‌شود ر تولید و نگهداشت نا یران د بستگی ا ا کاهش و

ر کشور اظهار داشت: رویکرد دولت مجلس شورای اسلامی وزارتخانه‌های »راه و شهرسازی« و 
»صنعت، معدن و تجارت« همچنین »شرکت راه‌آهن ن« حمایت از تولید 
داخلی در ناوگان ریلی است و این امر با انتصاب سعید رسولی به عنوان 
مدیرعامل راه‌آهن سرعت گرفته است. با تدبیر مدیرعامل شرکت راه‌آهن، 
تفاهم‌نامه‌‌های گوناگونی از جمله با سازمان برنامه و بودجه منعقد بودجه 
و ماده ۱۲ رفع موانع تولید استفاده کنند و رونق تولید را شاهد باشیم.

   

تحویل ۵۸۰ کیلومتر آزادراه و ۱۵۰۰ کیلومتر خط ریلی تا سال 1400 

جزئیات بهره‌برداری از قطار برقی کرج-هشتگرد 

دنبال مقصر و مجازات در بررسی »سوانح هوایی« نباشیم  آغاز پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از ۱۵ دی‌ماه 

کاهش وابستگی ایران در تولید ناوگان ریلی 

رئیس جمهوری با بیان این‌که سال آینده حقوق کارگران ۱۵ درصد افزایش می‌یابد گفت: دیگر نیاز به انگلیس برای تامین ریل نداریم.

​به گزارش تین نیوز به نقل از تسنیم، حسن روحانی در آیین بهره برداری از مترو هشتگرد با بیان این‌که سال آینده حقوق کارگران 15 درصد افزایش 
می‌یابد، اظهار کرد: در سخت ترین شرایط اقتصادی به سر می‌بریم اما با  این حال حقوق کارگران را سال آینده 15 درصد افزایش می‌دهیم.

وی با بیان این‌که دیگر نیازی به انگلیس برای تامین ریل نداریم، افزود: ما خودمان ریل می‌سازیم و در تولید واگن مسافری 90 درصد و در تولید واگن 
باری 100 درصد به خودکفایی رسیده‌ایم.

وی تاکید کرد: دیگر نیازی به آلمان برای ساخت پل ورسک و راه آهن نداریم.

عضو هیات مدیره و راهبر عملیات هوانوردی شرکت 
فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در همایش ترویج 
ایمنی تاکید کرد که در بررسی سوانح هوایی نباید 
ر دهیم. زات را هدف قرا پیدا کردن مقصر و مجا

سعید اکبری در دومین همایش ترویج ایمنی با عنوان »سوانح 
هوایی چگونه به وقوع می‌پیوندند؟« که  روز گذشته برگزار شد، 
عنوان کرد: همه سوانح و حوادث هواپیمایی ناشی از رفتارهای 
انسانی هستند و حتی عواملی مانند نقص فنی و از کار افتادن 
موتور نیز می تواند به دلیل خطای انسانی رخ داده باشد.

پیش فروش بلیت قطارهای مسافری در بازه زمانی یکم 
بهمن تا ۲۳ اسفندماه امسال، به صورت اینترنتی و حضوری 
صبح روز یکشنبه ۱۵ دی ماه، در سراسر کشور آغاز می شود.

 پیش فروش بلیت قطارهای مسافری از ساعت ۷ 
صبح روز یکشنبه ۱۵ دی ماه، از طریق اینترنتی و 
ساعت ۱۰ صبح توسط مراکز مجاز فروش بلیت قطار 
به صورت حضوری در سراسر کشور آغاز خواهد شد.

حسین عاشوری، قائم‌مقام مدیرعامل راه‌آهن محمدرضا قربانی ، مدیرکل راه آهن اراک  محمد هادی ضیایی مهر ، معاون ناوگان شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
چهار هزار و ۳۰۱ واگن باری امسال در کشور تعمیر اساسی شده که ۲۵ درصد آن در اراک انجام شده است.

 چهار هزار و ۳۰۱ واگن باری امسال در کشور تعمیر اساسی شده که ۲۵ درصد آن در اراک انجام 
شده است و استان مرکزی در زمینه تعمیرات اساسی انواع واگن باری رتبه دوم را در کشور دارد.
تعمیرات اساسی هزار و ۶۶ دستگاه انواع واگن‌های باری امسال 
در راه‌آهن این شهرستان به‌عنوان قطب تعمیر واگن باری کشور 
انجام شده است. همچنین تعمیرات اساسی ۶۶۲ دستگاه از 
مجموع واگن‌های باری تعمیر شده در راه‌آهن اراک به کوشش 
شرکت احیا صنعت و بقیه توسط واحد برفره صورت گرفته است.

مدیر عامل هلدینگ نیرو وابسته به قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا گفت: یکی از زیرساخت‌های مهم 
برای ایجاد جذابیت سکونت در شهرهای جدید، ایجاد امکان دسترسی ساکنان به شبکه مترو است.

به گزارش تین نیوز، محمد رستمی در حاشیه مراسم افتتاح قطار برقی کرج-هشتگرد که امروز 
سه‌شنبه دهم دی ماه با حضور رئیس جمهور برگزار شد در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
امروز شاهد افتتاح پروژه کرج به هشتگرد هستیم افزود: این پروژه ۲۶ کیلومتر طول دارد که پنج 
کیلومتر از آن به صورت تونلی و زیرزمینی و مابقی مسیر به صورت رو زمینی و سطح الارضی است.

یک راننده اتوبوس به خریداران اتوبوس‌های کارکرده در مورد اطمینان از عدم دستکاری 
سامانه پایش هوشمند تردد ناوگان)سپهتن( نصب شده در اتوبوس‌ها هشدار داد.

به گزارش تین نیوز، حسین فرجی در این مورد گفت: لازم است افرادی که قصد خریداری 
اتوبوس‌های غیر نو )کارکرده و دست دوم( را دارند در مورد سالم بودن دستگاه سپهتن 
اتوبوس اطمینان حاصل کنند. وی افزود: به همین منظور خریداران اتوبوس‌های دست 
دوم زمانی که نسبت به خرید اتوبوس اقدام می‌کنند حتماً در مورد عدم دستکاری 
در تجهیزات سامانه سپهتن این اتوبوس‌ها از نمایندگی‌های سپهتن استعلام کنند.

یک شرکت تاکسی اینترنتی دلیل عدم واریز به‌موقع، اعتبار سهمیه سوخت تاکسی‌های 
اینترنتی را مشکلات پیش آمده در شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی اعلام کرد.

به گزارش تین نیوز، پس از سهمیه‌بندی شدن سوخت، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
درباره سهمیه تاکسی‌های اینترنتی عنوان کرد بود که شرکت‌های معتبر که دارای مجوز 
از وزارت صنعت، معدن و تجارت و یا شهرداری‌ها بوده و مورد تائید وزارت کشور هستند، 
در صورتی که در ماه بیش از ۲۰۰ کیلومتر پیمایش داشته باشند، در ابتدای ماه بعد، اعتبار 
سهمیه معادل اختلاف قیمت سوخت آزاد و یارانه‌ای پیمایش، تخصیص داده می‌شود.

مرکز اطلاع‌رسانی سازمان برنامه و بودجه کشور در پی اظهارات رئیس شورای شهر 
تهران، توضیحاتی را منتشر کرد.

ه گزارش تین‌نیوز به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی، روابط عمومی و امور بین‌الملل  ب
سازمان برنامه و بودجه کشور؛ در پی درج اظهارات رئیس شورای شهر تهران 
نی‌ها در  نه محیط زیستی و حمل و نقل عمومی تهرا ین مضمون که”سرا ه ا ب
بودجه ۹۹ در حد صفر است”، برای تنویر افکار عمومی توضیحاتی را منتشر کرد.

شماره سیصد و  هفتاد و هفتم- نسخه آزمایشی -۱۰ دی ماه ۱۳۹۸
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روحانی: دیگر نیازی به انگلیس برای تامین ریل نداریم 

دلیل واریز نشدن اعتبار سهمیه سوخت تاکسی‌های اینترنتی 

خریداران اتوبوس‌ دست دوم کارکرد دستگاه سپهتن را استعلام کنند 

اعتبار ناوگان حمل‌و‌نقل عمومی هفت برابر شده است 

وزیر راه و شهرسازی گفت: تا پایان دولت دوازدهم 580 کیلومتر آزادراه به شبکه راهی کشور اضافه می‌شود که 160 کیلومتر آن متعلق به پروژه آبیک تا گرمسار است و با افتتاح قطعه اول این پروژه بار ترافیکی از استان تهران خارج می‌شود. 

ضرورت برقراری نظام نظر سنجی و ارزیابی سفرهای ریلی در نوروز ۹۹ قطب تعمیر واگن باری کشور کجاست؟ 

راه روشن است

هفته‌نامه

 نظام نظر سنجی و ارزیابی باید در ایام نوروز ۹۹ در تمام ایستگاه‌های مسافری برقرار باشد.
کارگروه ستاد سفرهای نوروزی راه آهن برای انجام برنامه‌ریزی و هماهنگی لازم تشکیل 
شد تا ارائه خدمات مناسب در ایام تعطیلات نوروزی در دستور کار قرار گیرد. پایه و اساس 
همه تلاش‌های ما در شرکت راه‌آهن، افزایش میزان رضایتمندی 
مسافران ناوگان ریلی از ارائه خدمات کیفی است و این مساله 
مهم تنها با برنامه‌ریزی دقیق در شرکت راه‌آهن میسر می‌شود. 
در پایان یک سال تلاش و فعالیت، همه آحاد جامعه خواهان 
انجام سفرهای بی دغدغه با خدمات مناسب هستند، لذا مسافران 
نوروزی انتظار دارند در این ایام خدمات مطلوبی به آنها ارائه شود.

هفته‌نامه
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